
北京航天智造科技发展有限公司数字化应用软件采购项目（标包一--中小企业评

估诊断工具、企业经营分析系统、智能推荐引擎、智能搜索引擎）招标公告

（招标编号：1124-ZB20231）

招标项目所在地区：北京市 石景山区

一、招标条件

北京航天智造科技发展有限公司数字化应用软件采购项目（标包一--中小企业评

估诊断工具、企业经营分析系统、智能推荐引擎、智能搜索引擎）（招标项目编

号：1124-ZB20231），已由项目审批机关批准，项目资金来源为自筹，招标人

为北京航天智造科技发展有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

2.1 项目名称：北京航天智造科技发展有限公司数字化应用软件采购项目（标包

一--中小企业评估诊断工具、企业经营分析系统、智能推荐引擎、智能搜索引擎）

2.2 项目类型：信息化项目

2.3 项目概况：本项目基于航天云网 INDICS 平台，提升数字化转型基础平台服

务能力、公共应用服务能力、保障支撑能力、行业特色解决方案能力，完善数字

化转型基础服务平台；金属构件行业、食品饮料行业等重点行业大中小企业用户，

提供高效高质特色的数字化转型解决方案。

2.4 采购需求：

包号 包组名称 采购需求 合同履行期限

001

中小企业评估诊断工

具、企业经营分析系

统、智能推荐引擎、智

能搜索引擎

数字化应用软件，具体

详见招标文件。

自合同签订之日起 30

日内完成软件系统部

署、实施。

2.5项目地点：北京市 石景山区

三、投标人资格要求

资格项目 资格要求

资质要求
投标人须在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，能够独

立履行合同的能力，具有有效的营业执照或事业单位法人证书。

财务要求
提供 2020 年至 2022【经会计师事务所/审计机构审计】标准无保留

意见的审计报告，投标人为事业单位的，提供上述周期的财务报表。



（投标人的成立时间少于规定年份的，应提供成立以来的财务报表

或财务报告）。

信誉要求

1.投标人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被有关部门责

令停业、主要资产查封、冻结、没有处于重组或申请破产状态，在

最近三年内没有骗取中标和严重违约及重大质量问题，须提供有效

证明材料或承诺书。

2.投标人所投软件产品与服务不得存在知识产权上的瑕疵与法律争

议，须提供证明或承诺书。

其他要求

1.不接受联合体投标、不接受代理商投标。

2.所有平台及系统为本项目产生的源代码均须向招标人提供，其知

识产权归属招标人，须提供承诺书。

四、招标文件的获取

4.1获取时间：2024-03-12 15:00至 2024-03-20 16:00（北京时间）。

4.2获取方法：

4.2.1网上注册：潜在投标人须在航天科工集中采购平台（www.e-casic.com）完

成注册和报名；

4.2.2购买文件：以汇款方式购买文件，电汇时务必注明：“项目编号+标书款”，

招标文件售价（元）：500。购买成功后向项目经理获取电子发票支付凭证。（公

司账户购买可直接获取电子发票。个人账户购买若开具公司信息发票，需写说明

并加盖公章。详情可询问项目经理。）

4.2.3汇款信息

银行户名：中铝招标有限公司

开户行：兴业银行北京东城支行

开户行帐号：321020100100257778

4.2.4下载文件：潜在投标人登录航天科工集中采购平台 www.e-casic.com，查

找所参与的项目并上传“中铝招标有限公司开具的该项目电子发票支付凭证”，

即可下载招标文件。

4.3投标人须根据航天科工集中采购平台相关说明办理CA数字证书与电子签章，

否则无法投标。如有疑问，请致电航天科工集中采购平台技术支持电话：

400-993-0088

4.4中铝招标有限公司为本项目的唯一授权的招标代理机构，招标代理机构仅在



中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、航天科工集中采购平台

（www.e-casic.com）发布有关该项目的招标信息，未授权任何公司及个人转载

相关信息。在此，招标代理机构郑重提醒各投标人注意：与本项目相关的招标事

宜均须与招标代理机构指定人员联系，招标代理机构对任何转载信息及由此产生

的后果均不承担任何责任。

五、投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 4月 1日

上午 9时 30分，电子投标文件须在投标截止时间前从航天科工集中采购平台

（www.e-casic.com）上传。

5.2逾期送达、不按照招标文件要求使用 CA加密的电子投标文件，电子招

标投标交易平台将予以拒收。招标人只接收在投标截止时间前成功上传加密的电

子投标文件。

5.3投标人请于递交截止时间前登录航天科工集中采购平台进入投标文件

递交页面递交投标文件。投标人的电脑和网络环境应当按照航天科工集中采购平

台的要求自行准备，因投标人电脑配置或网络环境不符合招标文件要求而导致递

交投标文件解密失败的，产生的后果由投标人自行承担。

5.4递交时间截止后，由招标代理机构在航天科工集中采购平台上点击启动

开标按钮，各投标人在线解密各自投标文件，电子投标文件的解密开始时间为

2024年 4月 1日上午 9时 30分（北京时间）。递交过程记录在案，以存档备

查。

备注：投标人须通过投标文件客户端编制投标文件，在递交截止时间前将 CA 加

密后的投标文件进行网上提交。逾期递交或未按招标文件要求递交的投标文件

恕不接受。

请投标人提前半小时登录网上开标大厅等候开标，开标后在用 CA 完成解密、签

名确认后方可退出。

六、开标时间及地点

开标时间：同投标文件递交截止时间



开标方式：网上

七、其他公告内容

7.1此公告在航天科工集中采购平台（www.e-casic.com）和中国招标投标公共

服务平台（http://www.cebpubservice.com）上发布，对于因其他网站转载并发

布的非完整版或修改版公告，而导致误报名或无效报名的情形，招标人及招标代

理机构不予承担责任。

7.2温馨提示：如投标人存在下述情形，将导致其投标被否决：

1. 与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；

2. 与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；

3. 投标保证金汇入本项目其他投标人投标保证金账户；

4. 由同一人办理本项目不同投标人的购标手续；

5. 本项目不同投标人上传投标文件的 IP 地址相同。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为北京航天智造科技发展有限公司。

电话： 010-88611979

九、联系方式

招标人： 北京航天智造科技发展有限公司

地址：北京市石景山区八大处路 49 号航天云网大厦

联系人：何正镭

电话： 18614026664

电子邮件：hezhenglei@casic.com.cn

航天科工集中采购平台 CA办理、技术支持：400-993-0088

招标代理机构：中铝招标有限公司

地址：北京市海淀区复兴路乙 12号 9层

联系人：纳娟

mailto:hezhenglei@casic.com.cn


电话：17343100995

电子邮件： 1399717555@qq.com

中铝集团电子招投标平台客服热线：400-616-6629

（工作日：上午 8:30-12:00，下午：13:30-17:30）

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）




